Discountlight

Characteristics

Maximale Wattage Lamp

Algemene informatie

Artikelnummer
EAN
EOCFR

Merk
Fabrikantnaam

Aanbevolen aantal

Garantie

Technische Informatie

Technologie
Input Voltage (V)

Output Voltage (V)

Afmetingen

Lengte (mm)

Breedte (mm)

by Lampdirect

Specificaties Philips Xitanium DALI 36W 660mA 54V
TD/Is 230V (voor Noxion Delta Pro V2.0 30W)

Bekijk product

30

238266
8719157012454
012454
Noxion

Philips Xitanium DALI 36W 660mA 54V TD/Is 230V (for Noxion Delta
Pro V2.0 30W)

1

6 jaar

Accessory
186-250

54

200

74


https://sp2-7884-dl.wip.discountlight.com/philips-xitanium-dali-36w-660ma-54v-td-is-230v-voor-noxion-delta-pro-v2-0-30w-8719157012454

Hoogte (mm) 32

Sensor Informatie

Sensortype Geen sensor
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